２０２０年５月１８日

保護者の皆様

町田市教育委員会 保健給食課

学校給食費の納期限について

２０２０年度から、学校給食費の徴収・管理は町田市が行います。新型コロナウイルス

感染症予防対策として５月３１日まで臨時休業が延長していることに伴い、既に配付して

いる「町田市学校給食費のしおり」の内容から、下記のとおり変更します。

臨時休業がさらに延長され、給食費について変更がある場合は、再度お知らせします。

記

【変更前】５月中旬に学校給食費納入通知書を発送

期別 １期 ２期 ３期

該当月 ４月分 ５月分 ６月分 ７月分

納期限

（口座振替日）
５月末日 ６月末日 ７月末日

【変更後】７月中旬に学校給食費納入通知書を発送

期別 １期 ２期 ３期

該当月 ４月分 ５月分 ６月分 ７月分

納期限

（口座振替日）
７月末日

   ※４・５月は給食を実施していないため、実質給食費は発生しません。

   ※４期（８・９月分）以降については、変更はありません。

このご案内は、町田市立小学校および武蔵岡中学校に在籍の皆様が対象です。